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부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 고품질 농산물생산 기술지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 3,185,457 3,160,737 24,720

국 669,110 687,210 △18,100

균 40,000 40,000 0

기 18,100 0 18,100

도 334,216 333,330 886

시 2,124,031 2,100,197 23,834

농업기술개발 3,102,375 3,088,755 13,620

국 669,110 687,210 △18,100

균 40,000 40,000 0

기 18,100 0 18,100

도 334,216 333,330 886

시 2,040,949 2,028,215 12,734

고품질 농산물생산 기술지원 사업 1,586,283 1,588,319 △2,036

국 521,910 521,910 0

도 56,596 55,710 886

시 1,007,777 1,010,699 △2,922

벼 보급종 공급가격 차액지원 38,656 35,700 2,956

도 11,596 10,710 886

시 27,060 24,990 2,070

402 민간자본이전 38,656 35,700 2,956

도 11,596 10,710 886

시 27,060 24,990 2,070

03 민간위탁사업비 38,656 35,700 2,956

○벼 보급종 공급가격 차액지원

38,656 35,700 2,956경정 38,656,000원

도 11,596 10,710 886

시 27,060 24,990 2,070

현지순회 영농상담 35,837 40,829 △4,992

202 여비 19,968 24,960 △4,992

01 국내여비 19,968 24,960 △4,992

○영농상담 추진여비 19,968 24,960 △4,992경정 19,968,000원

농업 신기술 시범 699,000 699,000 0

국 349,500 349,500 0

시 349,500 349,500 0

206 재료비 20,000 10,000 10,000

국 10,000 5,000 5,000

시 10,000 5,000 5,000

01 재료비 20,000 10,000 10,000

○복합기능 미생물활용 고품질 생산성 증대기술

시범(미생물 및 배지재료) 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

국 10,000 5,000 5,000

시 10,000 5,000 5,000

405 자산취득비 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

시 0 5,000 △5,000

01 자산및물품취득비 0 10,000 △10,000



부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 고품질 농산물생산 기술지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○복합기능 미생물활용 고품질 생산성 증대기술

시범(고압분무기) 0 10,000 △10,000경정 0원

국 0 5,000 △5,000

시 0 5,000 △5,000

국가관리병해충 방제단 운영 90,000 90,000 0

국 45,000 45,000 0

시 45,000 45,000 0

201 일반운영비 13,000 25,000 △12,000

국 6,500 12,500 △6,000

시 6,500 12,500 △6,000

01 사무관리비 13,000 25,000 △12,000

○6 임차료 8,000 20,000 △12,000

▷장비 및 차량임차 8,000 20,000 △12,000경정 8,000,000원

국 4,000 10,000 △6,000

시 4,000 10,000 △6,000

206 재료비 24,000 12,000 12,000

국 12,000 6,000 6,000

시 12,000 6,000 6,000

01 재료비 24,000 12,000 12,000

○방제단 운영재료(진단키트,방제약제)

24,000 12,000 12,000경정 24,000,000원

국 12,000 6,000 6,000

시 12,000 6,000 6,000

생산비절감 및 안전농산물생산 기술보급 791,856 784,000 7,856

국 110,000 110,000 0

도 274,000 274,000 0

시 407,856 400,000 7,856

과수 화분은행 운영 7,856 0 7,856

101 인건비 2,856 0 2,856

04 기간제근로자등보수 2,856 0 2,856

○과수 화분은행 운영 일시사역

2,856 0 2,85671,400원*2인*20일

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○화분생산 시약 및 자재구입(아세톤외 8종)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

차별화된 생명농업 기술보급 392,586 392,586 0

국 19,200 37,300 △18,100

기 18,100 0 18,100

도 3,620 3,620 0

시 351,666 351,666 0

퇴비부숙도 판정지원 사업(보조) 23,000 23,000 0

국 0 11,500 △11,500

기 11,500 0 11,500

도 2,300 2,300 0

시 9,200 9,200 0



부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 차별화된 생명농업 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 23,000 23,000 0

국 0 11,500 △11,500

기 11,500 0 11,500

도 2,300 2,300 0

시 9,200 9,200 0

01 자산및물품취득비 23,000 23,000 0

○가축분뇨처리 부숙도판정 장비

23,000 23,000 0경정 23,000,000원

국 0 11,500 △11,500

기 11,500 0 11,500

도 2,300 2,300 0

시 9,200 9,200 0

가축분뇨처리지원사업 13,200 13,200 0

국 0 6,600 △6,600

기 6,600 0 6,600

도 1,320 1,320 0

시 5,280 5,280 0

101 인건비 13,200 13,200 0

국 0 6,600 △6,600

기 6,600 0 6,600

도 1,320 1,320 0

시 5,280 5,280 0

04 기간제근로자등보수 13,200 13,200 0

○가축분뇨처리 부숙도 판정 인부임

13,200 13,200 0경정 13,200,000원

국 0 6,600 △6,600

기 6,600 0 6,600

도 1,320 1,320 0

시 5,280 5,280 0

지역특성화 및 과학영농 실증시험 연구 331,650 323,850 7,800

국 18,000 18,000 0

균 40,000 40,000 0

시 273,650 265,850 7,800

과학영농 연구시설 운영 54,420 46,620 7,800

405 자산취득비 7,800 0 7,800

01 자산및물품취득비 7,800 0 7,800

○고압멸균기(조직배양실) 4,500 0 4,500

○건조기(조직배양실) 3,300 0 3,300

4,500,000원*1대

3,300,000원*1대

행정운영경비(농업기술과) 83,082 71,982 11,100

기본경비 35,444 24,344 11,100

기본경비 35,444 24,344 11,100

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○농업기술개발 업무추진 관외여비

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원



부서: 농업기술과

정책: 행정운영경비(농업기술과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 16,100 4,600 11,500

01 자산및물품취득비 16,100 4,600 11,500

○PC(교체) 7,800 3,900 3,900

○복사기(교체) 7,000 0 7,000

○이동식무선마이크(교육용) 600 0 600

경정 7,800,000원

7,000,000원*1대

600,000원*1대


